

Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro

Nr.înreg. ADP S2.....*842*.....*12201*.....2019

ACT ADITIONAL NR. 1 la
CONTRACTUL SUBSECVENT DE SERVICII NR. 2/27.12.2018
LA ACORDUL – CADRU NR. 20.065/16.11.2018
„Servicii de dezapezire, spart gheata si combatere a poleiului la Unitatile de invatamant si
Centrele sociale de pe raza Sectorului 2 – 3 Loturi: LOT 2 – Zona 2”

Între **ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**, cu sediul in sos. Electronicii, nr. 44, Sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentata prin Director General in calitate de **Achizitor**, pe de o parte

si

S.C. CRIS GARDEN S.R.L., cu sediul in Bucuresti, str. General Berthelot, nr. 57, Sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de inregistrare RO 15425816, numar inregistrare registrul comertului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentata prin în calitate de **Prestator**, pe de alta parte, a intervenit prezentul act adițional.

Art.1. In baza Referatului de necesitate nr. 814/21.01.2019, intocmit de Sectia Spatii Verzi, Sere si Urmarire Investitii, se redistribuie cantitatile contractului initial astfel:

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate contr.	Valoare contr.	Cantitate redistribuita	Valoare finala contract
1	Maturarea zapezii	mp	0,50	287.590,00	143.795,00	287.590,00	143.795,00
2	Indepartarea zapezii cu unelte specifice	mp	0,82	460.144,00	377.318,08	277.769,85	227.771,28
3	Spart gheata	mp	3,35	23.007,20	77.074,12	46.014,40	154.148,24
4	Combatere polei	mp	1,05	23.007,20	24.157,56	92.028,80	96.630,24
	TOTAL VALOARE fara TVA				622.344,76		622.344,76
	Valoare TVA				118.245,50		118.245,50
	TOTAL VALOARE cu TVA				740.590,26		740.590,26

Art. 2. Valoarea contractului ramane neschimbata si anume **622.344,76 lei fără T.V.A.**, la care se adaugă T.V.A. 19 % în valoare de 118.245,50 lei, respectiv **740.590,26 lei inclusiv T.V.A.**

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul Act Adițional s-a încheiat astazi, 21.01.2019, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,
ADMINISTRATIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
S.C. CRIS GARDEN S.R.L.**